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‘g 4 l PARTE TERMICA - ALBERC MOTORE Tavola
aprlha\ THERMWIC SECTION - DRIVING SHAFT MOTORE APRILIA 50 cC Drawing
POS.
N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
1 Imbiellaggioc con gabbia su spinotto Crank shaft assy 82 06 221
2 Dado MBx5 con rondella MNut with washer 82 06 184
3 Testa Head cylinder 82 06 104
4 Guarnizions testa Cylinder head gasket 82 06 166
5 Cilindro con pistone Cylinder piston assy 82 06 224
B Guarnizione base cilindro Gasket 82 06 161
7 Prigioniero fiss. testa Stud bolt 82 06 189
8 Segmenti D. 40 (serie) stand. Piston ring set D. 40 stand. 82 06 120
8 Segmenti D. 40 {serie) magg. Piston ring set D. 40 oversize 82 06 220
9 Pistone complete D. 40 stand. Pistan D. 40 stand. 82 06 218
9 Pistone completo D. 40 magg. Piston D. 40 oversize B2 06 219
10 Anello di fermo spinotto D. 10 Retainer 82 06 176
11 Spinotto Fin 82 06 174
12 Gabbia KBK su spinotto Bearing 82 06 154
13 Biella compl. per imbiellaggio Coennecting rod compl. 82 06 223
14 Pado M10x 1,25 H=8 Nut 82 D6 183
15 Rondella in tamiera Washer 82 06 205
16 Paraolio Oil Seal 82 06 212
17 Cuscinetto D, 20x 47 x 14 Bearing D. 20x 47 x 14 82 06 208
18 Chiavetta per volano magnete Key 82 06 182
19 Paraolio Oil Seal 82 06 213
20 Distanziale cuscinetto paraolio friz. Spacer 82 06 187
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7 4 SISTEMA DI RAFFREDDAMENTO Tavola
aprllla‘é d COOLING SYSTEM MOTORE APRILIA 50 €C | prawing
POS.

N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
1 Profilato in plastica per conv, L=45 Damper 82 06 130
2 Cuffia convogliatore cilindro Air shroud cylinder 82 06 113
3 Vite TCCE MG x 1§ Screw 85 02 563
4 Antivibrante per convogliatori Rubber 82 06 127
5 Boceola Collar 82 06 155
8 Convogliatore in plastica nero Conveyor 82 06 110
7 Ventola in plastica D. 129 Fan 82 06 105
B8 Vite TCCE M6 x 20 - Screw 85 02 564
9 Rondella bisellata Washer 85 02 468

10 Rondelta grower D. B Washer 82 06 192

Y




aprilm

SISTEMA DI ALIMENTAZIONE
FUEL SYSTEM

MOTORE APRILIA 50 cc

Tavola




7 4 SISTEMA DI ALIMENTAZIONE Tavola
aprllla\é d FUEL SYSTEM MOTORE APRILIA 50 ¢C | pawing 3
POS.
N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
1 Pompa olic completa Qil pump caompl. 82 06 119
2 Fascetta per tubo pompa olio Clip- 82 06 180
3 Vite TCCE M5x 14 Screw 85 08 887
4 Anello seeger per albero D. 19 Seeger 82 08 179
5 Ingranaggic conduttore pompa olio Drive gear 82 06 145
6 Rulio Dowel pin 82 06 173
7 Aneilo seeger per alberc D. 19 Seeger 82 06 179
8 Carburatore Carburetor 82 06 100
g Flangia aspirazione per carb. D. 12 Manifold 82 06(i18) 514
10 Valvolz a lamelle completa Reed valve assy 82 06 175
11 Guarnizione valvola a lameile Valve seat gasket 82 06 165
12 Vite TCCE M&'x 20 Screw 85 02 hb4
13 Fascetta per flangia aspirazione Hose clamp 82 06 181
gy
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LA PRESENTE TAVDLA AGGILNTIVA RIPORTA I PARTICOLARI DEL CARBURATORE TK 12 Y12 -8 RELATIVI Al HADELLY ;-
~ AMICO S0 92 CAT-LY-3PORT ITA - EXP [ YEDI CAT. RICAMBI CICLISTICA N. 502 - 502/1 3

cARBURATORE | K

POS. | DESCRIZIONE DESCRIPTION
i SUARKIZIONE BASKET 8% 95 194
2 HOLLA SPRING, THROTTLE VALYE 82 06 595
2 YALVOLA VALVE, THRCTILE 82 5 286
4 SLARNITIONE SASKET FLOST CHAMBCE 82 0g 537
: EETIS %Y 90 #AY JET 9 27 05 108
3 AETTA MAX 99 #AL JTT 88 a2 22 775
5 GETTI NAY 36 (OB MAX JET 36 (CH) 82 o7 124
€ SETTG NAY 96 (OH) MAY JET 90 (CW g2 27 322
g SETTR %A% 78 (D) AL JET 7B D 82 6% 740
S GITTR ML 76 (ML) MAY JET 76 04 220G 400
5 SETTD BRY 75 1A AL JET T2 (A B2 06 49
: SETTH I 9 WIN JET o 32 4% 189
Ty BETTD MIH 44 RN JET 44 82 22 325
T SETTO RIK 42 100 " WIN JET 42 oH). 82 05 401
7 TAPPD EA 2 06 1%
8 YALYILA YALYE 87 05 291
2 SALLEGIANTE T a2 06 232
i YITE REGOLATIONE 3CRCH 82 05(733)398
1 VETE AR TSRTTTLE SC%ER SE7 2 0§ 794
12 SERTE CAYO VITE REG. CABLE ABJUST SCREW SET 82 06 395
12 TAFPD car 22 06 29
4 SET SPILL KEEDLE 5T 82 06 397
5 SET VITI ATR SCREW SET 82 16 293
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CARTER MOTORE

MOTORE APRILIA 50 ¢C | mvor

\W
apnha CRANKCASE
POS.

N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
i Guarnizione statore volana magnete Gasket 82 06 164
2 Vite TCCE M&x 12 Screw 82 06 202
3 Piastrina ritegno paraclio Holder 82 06 138
4 Vite TCCE M6 x 35 Screw 85 02 567
5 Grang riferimento carter Dowel 82 06 169
6 Tube sfiate olio D. 10 x 14 %210 Hose 82 06 134
7 Raccordo in plastica per sfiato olio Breather 82 06 131
8 Gommino silent-block su carter Silent-block 82 06 129
9 Carter Crankcase 82 06 121

10 Anello di tenuta or Q-ring 82 06 160

1 Tappo alimentazione olio Qil-plug B2 06 132

12 Grano rif. caperchio frizione Dowel 82 06 170

13 Guarnizigne coperchio trasmissione Gasket crankcase cover 82 08 183

14 Coperchia trasmissione Crankcase cover 82 06 112

15 Vite TCCE M6 x 20 Screw . 85 02 564

16 Guarnizione vite scarico olio di rame Gasket 82 06 167

17 Vite TE M8x 1,25 x 15 base flang. D. 17 Screw 82 06 203

18 Cuscinetto D. 15 x 32 x 3 stagno Bearing D. 15x32x9 82 06 209

19 Distanziale attacco carter Spacer 82 06 188

20 Anello seeger per albero D. 15 Seeger 85 01 469

21 Guarnizione coperchio m. moto Cover gasket 82 06 162

22 Coperchio messa in moto Stanting cover 82 06 111

23 Perno Pin 82 06 172

24 Piastrina passatubo su coperchio m. moto Clamp 82 06 137

25 Vite TCCE MB x 25 Screw 85 02 565

26 Vite TCCE M6 x 35 Screw 85 02 567

27 Vite TCCE M6 x 45 Screw 85 02 569

28 Coperchio messa in moto compl. Starting cover compl. 82 06 216

29 Perno per ceppi freno Pin 82 06 171

30 Aneilo di tenuta or O-ring 82 06 211

31 Dado flangiato M10x 1,25 H=9 Nut 82 06 185
6+3 - 8F1aTo + TuBo = Ns. cobies S20610%F
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‘gq SISTEMA D’AVVIAMENTO E D’ACCENSIONE Tavola
apnha\ | STARTING AND IGNITION SYSTEM MOTORE APR"JA 50 cc Drawing
POS.

N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
1 Statore completo di pick-up B0W 12V Stator assy 60W 12 V 82 06 201
2 Vite TCCE M6 x 16 Screw 85 02 563
3 Albero m. moto completo Kick shaft assy 82 06 122
4 Molla ritorno leva m. moto Torsion spring 82 06 148
5 Boccola per albero m. moto Bush 82 06 152
8 Rondella acciaio blu Washer 82 06 193
7 Anello seeger per albero D, 15 Seeger 85 01 469
8 Rondeila acciaic blu Washer 82 D6 207
9 Corona avviamento elsttrico Z=71 Gear 82 06 144

10 Gabbia D. 57x61x10 Bearing 82 06 210

11 Boccola su carter Gear boss 82 06 153

12 Ruota libera completa Starter cluich assy 82 08 147

13 Moila per scorrevole m. moto Clip 82 06 148

14 Ingranaggio scorrevole m. moto Kick pinion gear 82 06 148

15 Rondella in lamiera Washer 82 0B 206

16 Ingranaggio doppio interm. efs C. Boccola ldle gear assy 82 06 143

17 Perno Pin 82 06 172

18 Piastrina ingranaggic doppio intermedio Idle gear piate 82 06 139

19 Vite TCCE M6x 12 Screw 82 06 202

20 Vite TCCE M6 x 20 Screw 85 02 564

21 Motoring d’avviamento Starter motor 82 06 102

22 Or motarino avviamento O-ring 82 06 177

23 Rotore per volano BOW 12V Rotor assy 60W 12V 82 06 225

24 Pick up Pick up B2 06 226

25 Paraolio per volano Qil seal 82 06 228

26 Rondella fissaggio volana Washer 82 06 229

27 Dado fissaggio volanc Nut 82 06 230
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7 4 GRUPPO VARIATORE Tavola
aprllla\éd SPEED VARIATOR GROUP MOTORE APRILIA 50 €C | prawing 6
POS.
N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
1 Anello di tenuta O-ring 82 06 197
2 Campana frizione completa Clutch housing compl. 82 06 135
3 Rondslla bisellata Washer 85 02 471
4 Dado arcobalenato M10x1 H=8 Nut 82 06 186
5 Cuscinetto D. 10 x 30 x 9 Bearing D. 10x30x 9 82 06 159
6 Albero trasmissione Z=13 Primary drive gear 82 06 124
7 Cuscinetio Bearing 85 02 626
8 Paraolio Oil seal 82 06 214
9 Tassello di traino Slider 82 06 133
10 Cappellotto porta tasselli Cam 82 06 1386
11 Massa centrifuga completa Weight 82 06 168
12 Puleggia mobile ant. con boccola Prim. slid. sheave assy 82 06 117
13 Cinghia di trasmissione Driving belt 82 06 109
14 Boccola per puleggia ant. mobile Callar 82 06 156
15 Rondella acciaio blu Washer 82 06 194
16 Puleggia fissa anteriore Primary fixed sheave 82 06 116
17 Piastrina traino puieggia ant. fissa Washer 82 06 140
18 Scodellino dentato m. moto One-way clutch 82 06 141
19 Rondella conica in lamiera Conical washer 82 06 204
20 Dado M10x 1,25 H=8 Nut 82 06 183
21 Boccola distanziale Spacer 82 06 151
22 Paraolio Oil seal 82 06 200
23 Scodellino porta molla per variatore Spring cap 82 06 178
24 Molla per puleggia second. mobite Spring 82 06 191
25 Molla richiamo ceppi frizione Spring 82 06 196
26 Frizione centrifuga completa Cluich assy 82 06 190
27 Dado M28x 1 Nut M28 x 1 82 06 199
28 Rullino di guida per variatore Needle 82 06 198
29 Puleggia secondaria fissa Fixed pulley 82 06 157
30 Puleggia secondaria mobile Pulley 82 06 158
soLe PER AMICcO 50 SPoRT ) I
122 PULEG&IA MOBILE ANT, 8222 335 > i
| 4 Bocerlh ¥ POLEG&GVA 8Z 22 336 6 ||
|5 RONDELLA Accinto BLY gz22 33% ¢m |
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GRUPPO TRASMISSIONE

MOTORE APRILIA 50 CC | prawing 7
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7 4 GRUPPQ TRASMISSIONE Tavola
apnlla\éd TRANSMISSION GROUP MOTORE APRILIA 50 €C | prawing
POS.

N DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE
1 Anello seeger per foro D. 40 5. 1,75 Seeger 85 01 481
2 Cuscinetto Bearing 85 02 628
3 Paraolio Qil seal 82 06 215
4 Albero uscita moto compl. Z=43 Drive Axle assy 82 06 123
5 Cuscinetto D. 10x30x & Bearing 82 06 159
6 Ingranaggic doppio intermedio compl. Main axle assy 82 06 142
7 Molla a disco reggispinta Spring 82 06 150
B Rondella acciaio blu Washer 82 06 195
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VARIANTI MOTORE su SR 50 mod. 1993 ™ :

" vu TIVOLA AGGLINTIVA N, 7024 NOTORE SCOOTER 50 SR - 93 ITALIA RIF. CAT. K. 702
apriia MDED RANING . 702-4 | ENGINE SCOOTER 50 SR - 93 ITALIA REF. CAT. N, 702
w. | e | oescrizio OESCRIPTION ITALIA

1 3 TEN HEAD 82 06 421

1 S CILINDRD CON PISTONE  CYLINDER PISTON ASSY 82 06 422

6 6 ALBERD TRAGAISSIONE I=13 PRINARY ORIVE GEAR 713 82 06 425

B 11 WASSA CENTRIFUGA (FORD D, 9,8) VELGHT (HOLE D. 9,8) 82 06 419

6 12 PULEGEIA MIBILE ANT. CON BOCCOLA PRIN, SLID. SHEAVE ASSY 2 22 335

§ 14 BOLCOLA PER PULEGEIA ANT. MOBILE COLLAR B2 22 3%

§ 15 RONDELLA ACCIMID BLU BLUE WASHER 2 2 3

6 2t BOCCOLA DIST. D.18x23x6,5 SPACER D. (812316,5 92 06 420

§ 25 WLLA RICHIAO CEPPI FRIZIONE SPRING | 82 06 418

7 & ALBERD USCITA AOTD CONFL. Zo44  DRIVE ABLE ASSY Z44 82 05 423

7 6 INGR. DOPPID INTERNEDID CONPL. 1<12/52 82 06 424

HAIN AXLE ASSY 1=12/52

)

CENTRO RICAMBI”

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mait: crifirenze@tiscali.it




	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 1.jpg
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 2.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 3.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 4.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 5.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 6.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 7.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 8.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 9.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 10.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 11.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 12.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 13.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 14.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 15.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 16.tif
	MOTORE SCOOTER 50 (cilindro verticale) - 17.tif

